
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Presidio Ospedaliero Delogu di Ghilarza

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL P.O. 
DELOGU DI GHILARZA

                  N.      42                     DEL 25.05.2010
Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs  n. 29 del 3 febbraio 1993 e art . 4 del D.Lgs  n. 165 del 30.03.2001 e  successive modificazioni ed integrazioni,  
ed in esecuzione della deliberazione  del Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: Liquidazione fatture Ditta Consorzio Italian Management di Caltanissetta per 
servizio di pulizia c/o il  P.O. “G.P. Delogu” di Ghilarza – mese  di marzo 2010.

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL P.O DELOGU DI GHILARZA

Vista la L.R. N°10/1997;

Vista la L.R. N°10/2006 e lo Statuto  dell’Azienda;

Visti  gli  atti  deliberativi  nn.37/05/12/00  e  71/22.12.00,  mediante  i  quali  vengono  attribuite  ai 
Dirigenti dell’ASL n.5 di Oristano le funzioni previste dall’art.3 del D.Lgvo n.29/93, così come 
modificato da D.Lgvo n.80/98 

Visto l’atto deliberativo n° 736 del 23.06.2008, con il quale è stato nominato  il Dr. Marco Biagini 
Responsabile delle Funzioni Amministrative del P.O.  Delogu di Ghilarza;

Premesso:

• che con atti deliberativi  nn. 1049 del 01.12.06 e 60 del 26.01.07 veniva affidato, con decorrenza 
01.04.07,  alla ditta Consorzio Italian Management di Caltanissetta, il servizio di pulizia presso 
il P.O. Delogu di Ghilarza per un periodo di anni tre;

• che  con  delibera  del  D.G.  n.  612  del  21.05.08,  si  autorizzava,  con  decorrenza  01.04.08, 
l’adeguamento prezzi in misura del 3,3% sull’importo netto di aggiudicazione;

• che con delibera del D.G. n. 1254 del 27.08.09, è stato autorizzato, con decorrenza 01.04.09, 
l’adeguamento prezzi in misura del 1% sull’importo netto di aggiudicazione;

Atteso  che  con  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.  113  del  01.02.2010,  è  stata 
autorizzata, nelle more della definizione di nuova procedura di gara, la prosecuzione dei rapporti 
contrattuali  in  essere  inerenti  al  servizio  di  pulizia  con   la  Ditta  suddetta,  agli  stessi  patti  e 
condizioni di aggiudicazione;

Vista  la  fattura  n.  297  del  31.03.10  di   €  18.166,16,  emessa  dalla  Ditta  Consorzio  Italian 
Management di Caltanissetta  a fronte del servizio di pulizia effettuato presso questo P.O. nel mese 
di marzo 2010;

ASL 5 Oristano

Direttore del Servizio
Dr. Marco Biagini

C.so Umberto I, 176
09074  Ghilarza
Tel ......... Fax ...........

www.asloristano.it
E-mail: .......@asloristano.it

                               Pag.  

http://www.asloristano.it/


Viste  le attestazione dei Responsabili  delle UU.OO. interessate in  ordine all’accertamento della 
regolare esecuzione del servizio effettuato;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione delle fatture sopra elencate;

Accertata la regolarità contabile;

Acquisita l’imputazione della spesa ed il corrispondente codice;

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa, 

di autorizzare il Servizio Bilancio al pagamento della fattura n. 297 del 31.03.10 di  € 18.166,16, 
emessa dalla Ditta Consorzio Italian Management di Caltanissetta  a fronte del servizio di pulizia 
effettuato presso questo P.O. nel mese di marzo 2010, con attribuzione al Centro di Costo 5AAF00 
sul Conto Economico 0506010103 “Pulizia”;

Di inviare copia della presente determinazione alla Direzione Generale dell'Azienda, al Servizio 
Bilancio, al Servizio AA.GG. e al Collegio Sindacale, ciascuno per la parte di propria competenza.

Ghilarza li,   25.05.2010

                  
                                                    Il Resp.le Struttura Amm.va a supporto delle 

Attività Sanitarie dei PP.OO. di Ghilarza e Bosa
        Dr. Marco Biagini

                                                                                                            

Istruttore pratica
  M.G. Medde

ASL 5 Oristano

Direttore del Servizio
Dr. Marco Biagini

C.so Umberto I, 176
09074  Ghilarza
Tel ......... Fax ...........

www.asloristano.it
E-mail: .......@asloristano.it

                               Pag.  

http://www.asloristano.it/

	Presidio Ospedaliero Delogu di Ghilarza
	                  N.      42	                    				DEL 	25.05.2010
	IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL P.O DELOGU DI GHILARZA



